"427271

I ^
5601091'

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от(tc. № о^У % С

О переименовании муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Центр образования № 1
имени Героя России Горшкова Д.Е.»

В соответствии с федеральными законами от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Центр образования № 1 имени Героя России Горшкова Д.Е.» в
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 1 - гуманитарно-математический лицей имени Героя России
Горшкова Д.Е.».

2. Управлению образования администрации города Тулы осуществить в
установленном порядке необходимые юридические действия, связанные с
переименованием муниципального общеобразовательного учреждения.

3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации
города Тулы внести соответствующие записи в Единый Реестр
муниципального имущества города Тулы.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.nvacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

5. Постановление вступает^ ^юд|1исания.

Первый заместитель главы
администрации города Тулы J^JJ В.С.Галкин

I о 3 & с о

http://www.nvacity.tula.ru